Директору
 МБОУ ООШ  с.Сунжа
Хугаеву А.М.
родителя____________________________________________
проживающей (его) по адресу_____________________________________

Заявление

Прошу принять в _____ класс моего (мою) сына (дочь)____________________________________________________________
Год:                       число:                          месяц:                               рождения
Сведения о родителях:
Отец____________________________________________________________
Место  работы__________________________________________________
Занимаемая должность__________________________________________
Мать____________________________________________________________
Место работы__________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Тел. дом. _____________________,
Сот.тел. ____________________________

Обязуюсь выполнять требования Устава школы в части, касающейся прав и обязанностей родителей, нести ответственность за выполнение «Правил поведения учащихся».
С Уставом ознакомлен(а).
_________________________	____________________________________
             дата	подпись

МНОГОДЕТНАЯ СЕМЬЯ (колич.детей)_____________________________________

МАЛООБЕСПЕЧЕННАЯ -_____________________________________________